


尊敬的嘉宾：
非常感谢您在百忙之中莅临本次会议，在此谨代表会议主办方向您致以最诚

挚的欢迎！本次会议详细安排敬请参阅《会议手册》。

会议须知：

1.请您按照日程安排出席会议与活动。

2.为便于您出入会场、就餐及参加博物馆之夜活动，会议期间敬请佩戴嘉宾证。

3.会场内，请您将手机设置为静音或震动。

4.请您配合酒店及会务组做好防疫工作，会议和活动期间请全程佩戴口罩。

5.如果您在会议期间有其他需求或建议，请及时与会务组工作人员联系。

一、日程安排 

1.总体日程安排 

2. 6月20日日程 

3.  6月20日分论坛议程

二、 参会嘉宾名册 

1. 国内参会嘉宾名册 

2. 香港及国外参会嘉宾名册 

三、 会务组工作人员名单

四、 周边地图 
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8:30—9:15  开幕式   

主持人：陕西历史博物馆党委书记、馆长  侯宁彬

地  点：大雁塔假日酒店18楼大明厅        

1.播放陕西历史博物馆宣传片

2.陕西省文物局党组书记、局长罗文利致欢迎辞

3.国际博物馆协会副主席安来顺宣读国际博协主席贺信

4.中国博物馆协会秘书长李金光致辞

5.陕西历史博物馆党委书记、馆长侯宁彬宣读日本东京国立博物馆馆长贺信

6.播放香港及国外博物馆界代表致辞视频集锦

9:15—9:30   会间休息

9:30—12:00  主论坛      主旨发言  

主持人：上海大学党委副书记  段  勇

地  点：大雁塔假日酒店18楼大明厅 

1.《博物馆新定义与博物馆新使命》

国际博物馆协会副主席、中国博物馆协会副理事长、上海大学文学院教授    安来顺

2.线上发言 《“恢复与重塑”使命下的21世纪博物馆及其展览策略的改变》

加拿大皇家安大略博物馆资深研究员    沈  辰

3.线上发言 《博物馆的未来：恢复与重塑   数字化转型时代大背景下的博物馆》

A Future Re-imagined: Museums in the Age of Digital Transformation

英国莱斯特大学博物馆学院副院长、教授  罗斯·丹尼尔·帕里Ross Daniel Parry  

4.《新理念、新格局推动高质量发展⸺新时代陕历博的使命与生命》

陕西历史博物馆党委书记、馆长    侯宁彬  
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日 程 安 排

全天

7:00—8:30

8:30—12:00

12:00—13:00

13:00—14:00

14:00—17:00

17:00—17:30

17:30—19:00

19:30—20:00

20:00—21:30

7:00—8:30

全天

报  到

自助早餐

大会开幕式、主论坛

自助午餐

午  休

分论坛

闭幕式

自助晚餐

参观展览

观看“风正好扬帆”博物馆之夜
⸺陕西历史博物馆建成

开放30周年公益晚会

自助早餐

离会

大雁塔假日酒店5楼

大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

大雁塔假日酒店18楼大明厅

大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

大雁塔假日酒店

论坛一：大雁塔假日酒店3楼永宁安定厅

论坛二：大雁塔假日酒店3楼安远厅

大雁塔假日酒店18楼大明厅

大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

陕西历史博物馆

陕西历史博物馆

大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

大雁塔假日酒店

6月19日

备注：以上日程如有变动，请以会议现场通知为准

日  期 时  间 活动安排 地  点

6月20日

6月21日

1.总体日程安排

2.  6月20日日程



地  点：大雁塔假日酒店3楼永宁安定厅

议  程：14:00—15:30  上半场    主持人：汉景帝阳陵博物院院长  李举纲

1.《高质量发展是博物馆的新生命⸺以河南博物院为例》

河南博物院院长    马萧林

2.《略论全球化背景下的博物馆个性发展之路》

原浙江省博物馆馆长 现首席专家    陈  浩

3.线上发言 《使命与生命:转型时代的博物馆》

Mission and Life: Museums in the Age of Transformation

美国弗吉尼亚美术馆馆长、CEO  亚历山大·纳哲斯Alexander Lee Nyerges

4.《全球博物馆疫情后的数字化趋势》

佰路得信息技术（上海）有限公司CEO    贝思文Back Istvan Henrik

15:30—15:40  茶歇

15:40—17:00  下半场    主持人： 甘肃省博物馆馆长    贾建威

5.《大数据时代的博物馆新活力⸺秦陵博物院的探索与实践》

秦始皇帝陵博物院副院长    周  萍

6.《智慧国博大数据研究与实践》

中国国家博物馆数据管理与分析中心主任    李华飙

7.《构建新时代非国有博物馆高质量发展新格局》

大唐西市博物馆馆长    王  彬

8.《博物馆高质量发展路径：基于层次分析法（AHP）的再思考》

陕西师范大学教授    杨  瑾

12:00—13:00  自助午餐

地点：大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

13:00—14:00  午休

14:00—17:00  分论坛

论坛一：新时代践行博物馆新使命

地点：大雁塔假日酒店3楼永宁安定厅

论坛二：新时代激发博物馆新生命

地点：大雁塔假日酒店3楼安远厅

17:00—17:30  闭幕式   
主持人：陕西历史博物馆党委书记、馆长    侯宁彬

地  点：大雁塔假日酒店18楼大明厅        

1.论坛一主持人总结发言

2.论坛二主持人总结发言

3.大会主持人总结并宣布大会闭幕

17:30—19:00  自助晚餐

地点：大雁塔假日酒店5楼绿茵阁西餐厅

19:15—19:30  酒店门口乘车前往陕西历史博物馆

19:30—20:00  参观展览

1.《岁月如歌  砥砺前行⸺陕西历史博物馆建成开放30周年回顾展》

地点：陕西历史博物馆序言大厅

2.《薪火相传 继往开来⸺陕历博30年社教工作回顾展》

地点：陕西历史博物馆东休息厅

3.《不负韶华 而立叙事⸺陕西历史博物馆庆祝开馆30周年职工书画摄影展》

地点：陕西历史博物馆西地下

20:00—21:30  在馆内观看“风正好扬帆”博物馆之夜⸺陕西历史博物馆建成开
放30周年公益晚会

地点：陕西历史博物馆前庭院

21:30—21:50  博物馆南门集体乘车返回酒店

3.  6月20日分论坛议程

论坛一  新时代践行博物馆新使命
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姓名

李金光

李华飙

戴  畋

王若慧

李佳兆

王炜林

张文立

史吉祥

陈  浩

马萧林

刘丁辉

何  广

向  青

贾建威

梁应勤

王  茜

王  怡

赵  荣

侯宁彬

李  岗

周  萍

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

单位

中国博物馆协会

中国国家博物馆

中国国家博物馆

中国国家博物馆

中国国家博物馆

山西大学历史文化学院

吉林大学文学院博物馆学系

吉林大学文学院博物馆学系

浙江省博物馆

河南博物院

河南博物院

湖北省博物馆

贵州省博物馆

甘肃省博物馆

宁夏回族自治区博物馆

宁夏回族自治区博物馆

宁夏回族自治区博物馆

陕西省人民政府参事室  西北大学

陕西历史博物馆

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

论坛一参会嘉宾名册

使命与生命 时代变革中的博物馆国际学术研讨会

职务

 秘书长

数据管理与分析中心主任  信息技术部主任  高级工程师 

馆员

教授

主任

教授

原馆长    现首席专家

院长

科研管理科科长

副馆长

副馆长

馆长

党支部书记

信息中心主任

研究部副主任

参事   教授

党委书记、馆长

院长

副院长

姓名

李  斌

裴建平

李  慧

梁煜塬

李举纲

杨  瑾

余红健

王  梅

崔钧平

朱歌敏

王  堆

吕  佳

雷  君

张  倩

赵凤燕

王  彬

陈  亮

隋晓会

常  虹

黄宝柱

贝思文
Back Istvan Henrik

吴启华

序号

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

单位

秦始皇帝陵博物院

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

汉景帝阳陵博物院

陕西师范大学历史文化学院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安半坡博物馆

西安大唐西市博物馆

宝鸡青铜器博物院

渭南市博物馆

汉中市博物馆

汉中市博物馆

佰路得信息技术（上海）有限公司

佰路得信息技术（上海）有限公司

职务

 科研部副主任

馆长

馆员

助理馆员

院长

教授

院长

副院长

副研究馆员

副研究馆员

馆员

馆员

馆员

助理馆员

副馆长

馆长

院长

馆长

副馆长

副科长

CEO

客户经理
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使命与生命 时代变革中的博物馆国际学术研讨会

地  点：大雁塔假日酒店3楼安远厅

议  程：14:00—15:30  上半场    主持人：北京大学考古文博学院教授    宋向光

1.《历史与艺术互动视野中的展览策划⸺湖南省博物馆近年艺术类展览的实践与思考》

湖南省博物馆副馆长    陈叙良

2.《从“又见大唐”到“山高水长”⸺辽博展览的创新理念与实践》

辽宁省博物馆副馆长    董宝厚

3.线上发言 《喧宾不夺主-----试析澳大利亚<唐都遗珍>展览的形式设计》

澳大利亚新南威尔士艺术博物馆中国艺术部主任     曹  音

4.《“早期中国”系列展览的策划与实施》

陕西历史博物馆副馆长     庞雅妮

15:30—15:40  茶歇

15:40—17:00  下半场    主持人：山西博物院院长     张元成

5.《社教·研学：反思与创新》

新疆维吾尔自治区文博院副院长    于志勇

6.《博物馆教育的创新理念与实践》

四川博物院副院长    钟  玲

7.《展研一体新格局的探索与实践》

西安碑林博物馆陈列研究部主任    段志凌

8.《从“展示”到“慰藉”⸺河北博物院书画展览策划的探索与实践》

河北博物院陈列研究部副主任    王文丽

论坛二  新时代激发博物馆新生命

姓名

宋向光

王文丽

张元成

薛  峰

杨  敬

董宝厚

李  刚

郝秀龙

郑  朋

程  义

陈叙良

韦  江

沈文杰

宋耀文

唐柳青

钟  玲

王瑞昌

江  钊

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

单位

北京大学考古文博学院

河北博物院

山西博物院

山西博物院

山西博物院

辽宁省博物馆

吉林省博物院

吉林省博物院

吉林省博物院

苏州博物馆

湖南省博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

四川博物院

四川博物院

贵州省博物馆

论坛二参会嘉宾名册

职务

 教授

陈列研究部副主任

院长

主任

主任

副馆长

院长

馆员

馆员

副馆长

副馆长

馆长

办公室主任

信息资料研究中心主任

宣教部副主任

副院长

副主任

文创部副主任
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

姓名

安来顺

李金光

李华飙

戴  畋

王若慧

李佳兆

宋向光

王文丽

张元成

薛  峰

杨  敬

王炜林

董宝厚

李  刚

郝秀龙

郑  朋

张文立

史吉祥

李  峰

夏蓓蓓

段  勇

程  义

单位

国际博物馆协会 中国博物馆协会 
上海大学文学院

中国博物馆协会

中国国家博物馆

中国国家博物馆

中国国家博物馆

中国国家博物馆

北京大学考古文博学院

河北博物院

山西博物院

山西博物院

山西博物院

山西大学历史文化学院

辽宁省博物馆

吉林省博物院

吉林省博物院

吉林省博物院

吉林大学文学院博物馆学系

吉林大学文学院博物馆学系

上海博物馆

上海博物馆

上海大学

苏州博物馆

职务

副主席   副理事长   教授

秘书长

数据管理与分析中心主任  信息技术部主任  
高级工程师

馆员

教授

陈列研究部副主任

院长

主任

主任

教授

副馆长

院长

馆员

馆员

主任

教授

副馆长

办公室主任

党委副书记

副馆长

国内参会嘉宾名册

参会嘉宾名册
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姓名

王进先

宋志成

陈佳丽

才忠吉

于志勇

何  嘉

庞雅妮

杨  琦

孟中元

段志凌

罗可成

肖容艳

王荐缘

朱凌玮

曹东玉

葛  天

张希玲

仵录林

陈晓捷

序号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

单位

青海省博物馆

青海省博物馆

青海省博物馆

青海省博物馆

新疆维吾尔自治区文博院

新疆维吾尔自治区博物馆

陕西历史博物馆

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安博物院

西安半坡博物馆

铜川博物馆

铜川博物馆

职务

 党委书记、馆长

科员

副研究馆员

中级

副院长

党委书记、副馆长

副馆长

副主任

副研究馆员

陈列研究部主任

主任

馆员

助理馆员

助理馆员

助理馆员

副研究馆员

书记、副馆长

馆长

副馆长
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序号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

姓名

陈  浩

马萧林

刘丁辉

何  广

陈叙良

韦  江

沈文杰

宋耀文

唐柳青

钟  玲

王瑞昌

向  青

江  钊

贾建威

王进先

宋志成

陈佳丽

才忠吉

梁应勤

王  茜

王  怡

于志勇

单位

浙江省博物馆

河南博物院

河南博物院

湖北省博物馆

湖南省博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

广西壮族自治区博物馆

四川博物院

四川博物院

贵州省博物馆

贵州省博物馆

甘肃省博物馆

青海省博物馆

青海省博物馆

青海省博物馆

青海省博物馆

宁夏回族自治区博物馆

宁夏回族自治区博物馆

宁夏回族自治区博物馆

新疆维吾尔自治区文博院

职务

原馆长   现首席专家

院长

科研管理科科长

副馆长

副馆长

馆长

办公室主任

信息资料研究中心主任

宣教部副主任

副院长

副主任

副馆长

文创部副主任

馆长

党委书记、馆长

科员

副研究馆员

中级

党支部书记

信息中心主任

研究部副主任

副院长

序号

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

姓名

何  嘉

赵  荣

侯宁彬

程  旭

庞雅妮

魏成广

朱  铭

李  岗

周  萍

杨  琦

李  斌

孟中元

裴建平

段志凌

罗可成

李  慧

肖容艳

王荐缘

朱凌玮

梁煜塬

李举纲

杨  瑾

单位

新疆维吾尔自治区博物馆

陕西省人民政府参事室     西北大学

陕西历史博物馆

陕西历史博物馆

陕西历史博物馆

陕西历史博物馆

陕西历史博物馆

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

秦始皇帝陵博物院

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

西安碑林博物馆

汉景帝阳陵博物院

陕西师范大学历史文化学院

职务

党委书记、副馆长

参事  教授

党委书记、馆长

副馆长

副馆长

副馆长

副馆长

院长

副院长

副主任

科研部副主任

副研究馆员

馆长

陈列研究部主任

主任

馆员

馆员

助理馆员

助理馆员

助理馆员

院长

教授
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序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

姓名

林国辉

劳拉·派伊
Laura Pye

罗斯·丹尼尔·帕里
Ross Daniel Parry

许杰
Jay Xu

彼德·凯利
Peter C. Keller

施刘秀枝
Anne Shih

亚历山大·纳哲斯
Alexander Lee Nyerges

沈辰
Chen Shen

曹音
Cao Yin

考特妮·詹斯顿
Courtney Johnston

贝思文
Back Istvan Henrik

单位

香港历史博物馆

英国利物浦国家博物馆

英国莱斯特大学博物馆学院

美国旧金山亚洲艺术博物馆

美国加州宝尔博物馆

美国加州宝尔博物馆

美国弗吉尼亚美术馆

加拿大皇家安大略博物馆

澳大利亚新南威尔士艺术博物馆

新西兰蒂帕帕国家博物馆

佰路得信息技术（上海）有限公司

职务

馆长

馆长

副院长、教授

馆长

馆长、CEO 

董事长

馆长、CEO

资深研究员

中国艺术部主任

馆长、CEO

CEO

参会方式

线上

线上

线上

线上

线上

线上

线上

线上

线上

线上

现场

香港及国外参会嘉宾名册

使命与生命 时代变革中的博物馆国际学术研讨会

序号

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

姓名

余红健

王  梅

崔钧平

朱歌敏

葛  天

王  堆

吕  佳

雷  君

张  倩

张希玲

赵凤燕

王  彬

仵录林

陈晓捷

陈  亮

隋晓会

常  虹

黄宝柱

吴启华

单位

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安博物院

西安半坡博物馆

西安半坡博物馆

西安大唐西市博物馆

铜川博物馆

铜川博物馆

宝鸡青铜器博物院

渭南市博物馆

汉中市博物馆

汉中市博物馆

佰路得信息技术（上海）有限公司

职务

院长

副院长

副研究馆员

副研究馆员

副研究馆员

馆员

馆员

馆员

助理馆员

书记、副馆长

副馆长

馆长

馆长

副馆长

院长

馆长

副馆长

副科长

客户经理
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使命与生命 时代变革中的博物馆国际学术研讨会

工作组 工作人员

许  晨（组长）

钱锡娟（人员）

陈  磊（人员）

王  军（车辆）

李  斌（车辆）

杨效俊（组长）

李  湛（副组长）

翟战胜（签到）

白雪丽（签到）

顾媛媛（签到）

翟丽薇（签到）

刘  洋（签到）

胡中亚（住宿）

司雅霖（餐食）

杨怡庭（会场）

邹  尧（会场）

王  棣（会场）

程  俊（组长）

倪  元（协调）

陈亚冬（协调）

卢  轩（组长）

程  骋（协调）

王建荣（照相）

邹宇佳（摄像）

杨  晅（摄像）

联系电话

13720455618

15929919905

13720453344

15809265963

18991895911

15929725049

13572272256

13571980318

13991362016

18509271318

15002993489

15249223578

18700819015

15129487965

13572464252

13789992878

13649234624

13991388372

18966803131

13991300932

13679221596

15029925955

13891800017

15398074212

18502972156

会务组工作人员名单 周边地图

会议接送组

会议服务组

晚宴服务组

照相摄像组

酒店前台 029-88668877
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